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 اطلاعات تماس نام زبان

 Jerry Wu 604-713-5696 مدیر
jcwu@vsb.bc.ca 

Youth Coordinator Noli Cole  604-379-3762 
ncole@vsb.bc.ca 

                    Le Van Chu   604-754-0407 امور داوطلبانه
lvchu@vsb.bc.ca 

Arabic  
 Heivin Ahmad 778-229-9521 عربی

hahmad@vsb.bc.ca  

 Chinese  
 چینی
 

Elisabeth Chan 778-227-5452 
echan@vsb.bc.ca 

Grace Ng 672-965-5004 
gng@vsb.bc.ca  

Amy Xiang 778-327-8832   
 yxiang@vsb.bc.ca  

Amy Wei 778-233-0255  
awei@vsb.bc.ca  

Esaine Mo 778-228-8536  
emo@vsb.bc.ca  

Kei Lau  604-831-6528 
pklau@vsb.bc.ca 

Josephine Wei 778-871-5894  
jwei@vsb.bc.ca 

 فارسی 
Soheila Ansari  778-229-0234 

sansari@vsb.bc.ca 
Niloofar  
Shafaeizadeh 

604-813-7854 
nshafaeizadeh@vsb.bc.ca 

Filipino  
 فیلیپینی

Hairon Del Rosario                             778-229-5746 
hdelrosario@vsb.bc.ca 

Maria Lea  Mac-
Donald 

778-772-2710  
mmacdonald@vsb.bc.ca 

J-Anne Hope 778-772-2748  
jnhope@vsb.bc.ca 

Jenny Choi (On 778-229-4270 
hchoi@vsb.bc.ca 

Rachel Oh 778-229-4270 
roh@vsb.bc.ca 

Punjabi/ Hindi 
 Sunita Joshi 778-772-2543 ھندی/پنجابی

sjoshi@vsb.bc.ca 

Russian 
 روسی

Michael (Mihajlo) 
Hajduk 

604-328-0957  
mhajduk@vsb.bc.ca 

Spanish 
 اسپانیایی 

Cecilia Tagle 778-227-4581  
ctagle@vsb.bc.ca 

Stephanie  
Angel-Garay  

604-838-2317 
sangelgaray@vsb.bc.ca 

Ukrainian Olena Plakhotnyk 778-229-9719 
oplakhotnyk@vsb.bc.ca 

Vietnamese 
  Phuong Le 778-231-2657 ویتنامی

pple@vsb.bc.ca 
Youth Worker  
(Hindi/Punjabi) Shelika Joshi 604-789-8570 

ssjoshi@vsb.bc.ca                               

Youth Worker  
(Arabic/Kurdish) Andara  Ahmad  604-379-3767 

aahmad@vsb.bc.ca 

Youth Worker  
Employment (Chinese) Joanne Chu 778-233-3594                                        

kchu@vsb.bc.ca 

Youth Worker (Spanish) Edurne Lopez De 
Arbina  

604-868-6244 
elopezdearbinasaez@vsb.bc.ca 

Youth Worker (Chinese) Synsia Wang 236-990-2872 
sswang@vsb.bc.ca 

Korean  
 کره ای 



)، سرويسی از سوی مدرسه برای مهاجران، پناهنده گان و ديگر مراجع کنندگان ميباشد در SWISکارمندان اسکان دهنده در مدارس(برنامه 
 جهت تامين نيازهای اوليه و متعاقب اسکانی شان بعد از ثبت نام در آموزش پرورش ونکوور ميباشد.

اطلاعات و سرويسهايی که ارايه ميشود شامل موارد زير می 
 باشد:

 
 ونکوورتحصيل در 
 اطلاعات حمل و نقل 
تحصيلات متوسطه دوم 
تابعيت و مهاجرت 
خدمات بهداشتی 
مسکن و اسکان 
خدمات اشتغال 
       مسائل حقوقی 
       خدمات و مزايای اجتماعی  
        ساير موارد 

 ساير برنامه ها و خدمات
 

کلاس های شهروندی 
فرصت های داوطلبانه 
) باشگاه های مکالمه انگليسی(ECC 
های جوانان تازه وارد  برنامه 
 برنامه رهبری جوانان 
مدارس ابتدايی و متوسطه آشنايی با 
 پروژه رهبری والدين تازه وارد(NPLP) 
 گروه های پشتيبانی والدين 
 کارگاه های آموزشی والدين 
برنامه حمايتی متمرکز بر اشتغال جوانان  (YWC) 
       حلقه های خوش آمدگويی جوانان  

ما در پر کردن فرم های زير شما را همراهی می 
 :کنيم

 
 بيمه اجتماعیدرخواست مزايای اجتماعی و 
مزايای ماليات کودک 
 طرح خدمات پزشکی(MSP) 
مزايای بيمه تکميلی  
مهاجرت و تابعيت 
کمک هزينه نگهداری از کودکان 
 طرح خانه های استانیBC  و کمک اجاره 
 کارت استفاده از خدمات تفريحی ورزشی بصورت

 رايگان يا تخفيف دار 
ساير موارد 

 ما درامور زير وارجاع به مراکز مربوطه کمک می کنيم:  
 

پارک ها و تفريحات 
خدمات پشتيبانی زبان آموزان انگليسی 
ادمه تحصيل بزرگسالان  
کتابخانه های عمومی 
اماکن عبادت 
 قبل از مدرسهمهد کودک و خدمات 
برنامه ريزی شغلی و جستجوی شغل 
 والدين   مربوط بهبرنامه های 
 اطلاعات و خدمات حقوقی 
 خدمات مربوط به نوجوانان و جوانان 

ما در امور زير در روند جابجايی و تطبيق مهاجرت 
کمک 
 ميکنيم

 مشاوره در زمينه اسکان 
های پشتيبانی معرفی به گروه  
ارجاع به مشاورين حرفه ای  

به صورت رايگان، در دسترس تمام دانش آموزان   (SWIS) ،برنامه ی کارمندان اسکان دهنده در مدارس(VSB)به عنوان قسمتی از خدمات حمايتی آموزش و پرورش ونکوور 
تامين شده و توسط (IRCC)توسط سازمان مهاجرت،پناهدگی و شهروندی کانادا  (SWIS)تازه وارد و اعضای خانواده شان می باشد. بودجه ی برنامه ی کارمندان اسکان دهنده  

 آموزش و پرورش ونکوور اجرا می گردد.
می باشد. آنها از روش های زير به دانش آموزان تازه وارد و خانواده (YSW)کارمند در قسمت اسکان نوجوانان   5ونيز  (SW)کارمند اسکان دهنده 20اين برنامه دارای 

 هايشان کمک می کنند: 
 اطلاعات مهم در مورد مدارس و خدمات اجتماعیفراهم کردن 
 کارگاه های توجيهی در مدارس و موضوعات متنوع در مورد زندگی در کانادابرگزاری 
ارجاع و ايجاد ارتباط جهت برخورداری تازه واردين از حمايت های مدارس وخدمات اجتماعی 
کمک جهت ثبت درخواست خدمات اجتماعی و دولتی 
ايجاد موقعيت هايی برای نوجوانان جهت جاافتادن و افزايش اعتماد به نفس در محيط آموزشی جديد 

ی، روسی، اسپانيايی، تاگالوگ، جابعلاوه بر انگليسی، کارمندان اسکان دهنده قادر به ارائه ی خدمات به زبان های عربی، کانتونی، فارسی، هندی، کره ای، کردی، مندرين، پن
اختياری بوده و  (SWIS)ارس مد اوکراينی و ويتنامی هستند. در صورت نياز،امکان ترجمه به زبان های ديگر نيز ميسر است. ثبت نام در برنامه ی کارمندان اسکان دهنده در

آوری شده، محفوظ و محرمانه  جمعاگر شما مايل به دريافت اين خدمات باشيد، اين برنامه نياز به اجازه ی شما برای گرفتن اطلاعات شخصی اوليه تان دارد. تمامی اطلاعات 
 خواهد بود.


